
Об освобождении от должности и. о. главы администрации Назрановского муниципального района   Лотырова Исропила Ахметовича

  

  

СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

  

  

Постановление

  

г. Назрань
28 октября 2011 г.                                                         №18/3-1

  

«Об освобождении от должности и. о. главы администрации Назрановского
муниципального района  
Лотырова Исропила Ахметовича»

  

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава
Назрановского муниципального района, Совет местного самоуправления Назрановского 
муниципального района

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

1.    Освободить от занимаемой должности и. о. главы администрации Назрановского
муниципального района Лотырова Исропила Ахметовича.

 1 / 2



Об освобождении от должности и. о. главы администрации Назрановского муниципального района   Лотырова Исропила Ахметовича

2.    Возложить исполнение обязанностей главы администрации Назрановского
муниципального района на Добриева Аслана Юнусовича.
3.    Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

  

Глава Назрановского 
муниципального района                                                                  М. А. Цуроев

 2 / 2


